
ZARZĄDZENIE NR 167/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz.446, 1579 i 1948 i z 2017 r. poz.730 i 935) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 i z 2017 r. 
poz.60, 191, 659, 933, 935,  1089, 1475, 1529 i 1537) oraz § 17 Uchwały Nr XXVII/209/2016 Rady Gminy 
Stegna z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2017 rok, Wójt Gminy 
Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 35 000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 6340CEEC-5881-4513-95BC-B70FD1D0D14E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 402 181,24 35 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 280 000,00 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 35 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 211 888,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 211 888,00 0,00

Zakup usług remontowych 246 246,00 25 600,00

Zakup usług pozostałych 376 974,00 - 25 600,00

750 Administracja publiczna 4 769 441,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 482 067,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00 220,00

Składki na Fundusz Pracy 278,00 - 220,00

758 Różne rozliczenia 454 843,00 - 35 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 454 251,00 - 35 000,00

Rezerwy 454 251,00 - 35 000,00

926 Kultura fizyczna 481 761,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 271 468,00 - 2 312,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 662,00 - 2 312,00

Pozostała działalność 210 293,00 2 312,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 280,00 2 312,00

57 962 093,24 0,00

92695

Razem: 57 962 093,24

BeSTia

419 251,00

4 769 441,00

482 067,00

278,00

58,00

419 843,00

419 251,00

481 761,00

269 156,00

9 350,00

212 605,00

30 592,00

Strona 1

4120

4810

4210

4210

Rozdział Paragraf

01042

6050

4270

4300

4110

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

1 437 181,24

315 000,00

315 000,00

7 211 888,00

7 211 888,00

271 846,00

351 374,00

70005

75075

75818

92605

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 167/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 8 września 2017 r.

Id: 6340CEEC-5881-4513-95BC-B70FD1D0D14E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 782 006,00 35 000,00

01042 280 000,00 35 000,00

6050 280 000,00 35 000,00

280 000,00 35 000,00

14 790 264,00 35 000,00Razem

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych położonej w obrębie
geodezyjnym Stegna na działkach nr 162/6, 676, 1222 i 1221/1

Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 817 006,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 315 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00

315 000,00

14 825 264,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 167/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 8 września 2017 r.

Id: 6340CEEC-5881-4513-95BC-B70FD1D0D14E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków finansowych w wysokości 220 zł, z przeznaczeniem na pokrycie
kosztów pochodnych od wynagrodzenia,

- dokonano przeniesienia środków finansowych w wysokości 25 600 zł, z przeznaczeniem na pokrycie
kosztów remontu budynków gminnych,

- dokonano przeniesienia środków finansowych w wysokości 35 000 zł z rezerwy ogólnej,
z przeznaczeniem na "Modernizacje drogi dojazdowej do gruntów rolnych położonej w obrębie
geodezyjnym Stegna na działkach nr 162/6, 676, 1222i 1221/1 (uwzględnienie wartości poprzetargowych),

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji FS Stegna - 2 312 zł,

Id: 6340CEEC-5881-4513-95BC-B70FD1D0D14E. Podpisany Strona 1




